MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LITERATURA COMPARADA (PPGLC)

EDITAL PPGLC 24/2019
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES REFERENTES À CONCESSÃO DE AUXÍLIO

FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS,
MOBILIDADE ACADÊMICA E CURSOS/DISCIPLINAS EM OUTROS PPGs

O  coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Literatura  Comparada  (PPGLC)  da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA
nº 461/2018, publicada no D.O.U. nº 129, de 06 de julho de 2018 , no uso de suas atribuições,
torna pública a homologação de inscrições referentes à concessão de auxílio  financeiro para
participação em eventos, mobilidade acadêmica e cursos/disciplinas em outros PPGs, regido pelo
Edital PPGLC 19/2019.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME NÚMERO DA INSCRIÇÃO

Alex Kevin Ouessou Idrissou 190830140047481

Hugo Eliecer Dorado Mendez 190828004356039

Lais Dias de Farias 190828004356039

Lisbeth Juliana Monroy Ortiz 190817163139881

Foz do Iguaçu, 03 de setembro de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Literatura Comparada - PPGLC
Endereço: Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1000 - SALA C216. Jd. Universitário,  CEP 85870-901/ Foz do Iguaçu -PR

Telefone: +55 (45) 3529-2875 e-mail: secretaria.ppglc@unila.edu.br